
 

 

UCHWAŁA NR XIX/119/2025 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 

poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 1 115 494,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                                    651 080,00  zł 

b) dochody majątkowe o kwotę                              464 414,00  zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 4 775 501,41 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                                      483 056,00  zł 

b) dochody majątkowe o kwotę                             4 292 445,41  zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 176 600,60 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                                 1 176 600,60 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 8 836 608,01 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                                   1 620 929,42 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę                             7 215 678,59 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się  następujące zmiany: Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

11 151 778,15 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

10 003 500,00 zł 

2) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6432



związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w kwocie 316 590,38 zł, 

3) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 831 687,77 zł”.Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:”. 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13 148 278,15 zł, 

w tym: 

1) przychód z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  12 000 000,00zł; 

2) przychód jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w kwocie 316 590,38 zł, 

3) przychód jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 831 687,77 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 996 500,00 zł, jako spłatę 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w WFOŚiGW w Krakowie (kwota 656 500,00 zł) 

oraz w Banku Spółdzielczym w Proszowicach (kwota 1 340 000,00 zł), jak w załączniku nr 3 do 

uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 12 000 000,00 zł z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 10 003 500,00 zł; 

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 1 996 500,00 zł, tj. 

spłatę otrzymanych pożyczek i kredytów w latach poprzednich. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Koniusza do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych 

w ust. 2 z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 

obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koniusza w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się  następujące zmiany: Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025, w łącznej 

kwocie 2 155 616,60 zł jak w załączniku  nr  13 do uchwały.”. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 (Plan przychodów i rozchodów) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały 

4) załącznik nr 6 (Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) w załączniku nr 10 (Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19) wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w złączniku nr 13 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6432



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Jaskólski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6432



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/119/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 301 000,00 -300 000,00 0,00 1 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 227 600,00 -12 000,00 5 200,00 220 800,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
105 000,00 -2 000,00 0,00 103 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 100,00 -10 000,00 5 200,00 65 300,00 
752   Obrona narodowa 151 158,00 -106 056,00 0,00 45 102,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 149 578,00 -106 056,00 0,00 43 522,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 31 305 011,56 -65 000,00 67 000,00 31 307 011,56 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 661 000,00 -60 000,00 0,00 2 601 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 930 000,00 0,00 30 000,00 960 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 360 000,00 0,00 15 000,00 375 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 20 000,00 0,00 7 000,00 27 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 25 500,00 -5 000,00 0,00 20 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 500,00 0,00 15 000,00 65 500,00 
758   Różne rozliczenia 12 069 757,21 0,00 17 000,00 12 086 757,21 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 0,00 17 000,00 97 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 849 022,27 0,00 175 000,00 2 024 022,27 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 428 408,18 0,00 50 000,00 478 408,18 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6432



855   Rodzina 3 136 930,21 0,00 266 880,00 3 403 810,21 
  0830 Wpływy z usług 530 000,00 0,00 200 000,00 730 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
70 250,00 0,00 55 189,39 125 439,39 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 11 690,61 11 690,61 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 177 319,16 0,00 120 000,00 4 297 319,16 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
92 319,16 0,00 120 000,00 212 319,16 

bieżące razem: 55 694 891,49 -483 056,00 651 080,00 55 862 915,49  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 417 055,28 0,00 186 880,00 1 603 935,28 

majątkowe 
600   Transport i łączność 14 365 515,00 -2 929 097,00 0,00 11 436 418,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
4 886 515,00 -1 069 597,00 0,00 3 816 918,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
3 780 000,00 -1 859 500,00 0,00 1 920 500,00 

752   Obrona narodowa 1 000 576,00 -360 976,00 464 414,00 1 104 014,00 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 
1 000 576,00 -360 976,00 0,00 639 600,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 464 414,00 464 414,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 045 000,00 -1 002 372,41 0,00 1 042 627,59 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 000 000,00 -1 002 372,41 0,00 997 627,59 

majątkowe razem: 26 581 820,48 -4 292 445,41 464 414,00 22 753 789,07  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
5 991 619,48 -1 069 597,00 0,00 4 922 022,48 

             

Ogółem: 82 276 711,97 -4 775 501,41 1 115 494,00 78 616 704,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6432



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/119/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 885 527,93 1 605 527,93 1 605 527,93 2 467,72 1 603 060,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 122,89 -15 000,60 -15 000,60 0,00 -15 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 122,29 -69 122,29 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 801 405,64 1 590 527,93 1 590 527,93 2 468,32 1 588 059,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 877,71 210 877,71 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 315 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 122,29 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 122,29 -69 122,29 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 877,71 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 877,71 210 877,71 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 515 227,93 1 515 227,93 1 515 227,93 2 467,72 1 512 760,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,60 -0,60 -0,60 0,00 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 515 227,93 1 515 227,93 1 515 227,93 2 468,32 1 512 759,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 26 819 939,05 4 337 079,05 4 337 079,05 40 000,00 4 297 079,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 482 860,00 22 482 860,00 8 292 207,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 078 444,95 -620 000,00 -620 000,00 0,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 458 444,95 -4 458 444,95 -2 177 526,95 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 741 494,10 3 717 079,05 3 717 079,05 40 000,00 3 677 079,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 024 415,05 18 024 415,05 6 114 680,05 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 707 021,05 4 337 079,05 4 337 079,05 40 000,00 4 297 079,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 369 942,00 8 369 942,00 8 292 207,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 797 526,95 -620 000,00 -620 000,00 0,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 177 526,95 -2 177 526,95 -2 177 526,95 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 909 494,10 3 717 079,05 3 717 079,05 40 000,00 3 677 079,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192 415,05 6 192 415,05 6 114 680,05 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 4 910 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910 918,00 4 910 918,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 280 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 280 918,00 -2 280 918,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 704 440,73 1 308 616,55 1 308 616,55 0,00 1 308 616,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 824,18 3 395 824,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 404 440,73 1 308 616,55 1 308 616,55 0,00 1 308 616,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 824,18 3 095 824,18 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 625 440,73 1 229 616,55 1 229 616,55 0,00 1 229 616,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 824,18 3 395 824,18 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 325 440,73 1 229 616,55 1 229 616,55 0,00 1 229 616,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 824,18 3 095 824,18 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 455 583,36 6 831 171,62 6 333 213,49 5 155 275,26 1 177 938,23 0,00 379 997,51 117 960,62 0,00 0,00 624 411,74 624 411,74 624 411,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -742 372,36 -117 960,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 960,62 0,00 0,00 -624 411,74 -624 411,74 -624 411,74 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 713 211,00 6 713 211,00 6 333 213,49 5 155 275,26 1 177 938,23 0,00 379 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 025 122,36 400 710,62 92 750,00 85 000,00 7 750,00 0,00 190 000,00 117 960,62 0,00 0,00 624 411,74 624 411,74 624 411,74 0,00 0,00 

zmniejszenie -742 372,36 -117 960,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 960,62 0,00 0,00 -624 411,74 -624 411,74 -624 411,74 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 750,00 282 750,00 92 750,00 85 000,00 7 750,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 1 198 580,00 48 580,00 48 580,00 0,00 48 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 846,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 986,00 -45 986,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 151 734,00 47 720,00 47 720,00 0,00 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 014,00 1 104 014,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 197 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 846,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 986,00 -45 986,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 154,00 46 140,00 46 140,00 0,00 46 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 014,00 1 104 014,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 622 852,00 622 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -262 852,00 -262 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6432



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 622 852,00 622 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -262 852,00 -262 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 189 603,73 23 019 603,73 21 207 650,91 16 304 274,65 4 903 376,26 0,00 714 405,32 1 097 547,50 0,00 0,00 8 170 000,00 8 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200 650,00 -500 650,00 -465 650,00 -313 300,00 -152 350,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 156 600,00 1 156 600,00 1 139 000,00 896 050,00 242 950,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 145 553,73 23 675 553,73 21 881 000,91 16 887 024,65 4 993 976,26 0,00 697 005,32 1 097 547,50 0,00 0,00 7 470 000,00 7 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 961 469,75 13 461 469,75 12 321 663,51 10 750 861,61 1 570 801,90 0,00 453 846,24 685 960,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -619 700,00 -269 700,00 -247 000,00 -247 000,00 0,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 448 300,00 448 300,00 434 700,00 389 700,00 45 000,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 790 069,75 13 640 069,75 12 509 363,51 10 893 561,61 1 615 801,90 0,00 444 746,24 685 960,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 548 167,94 548 167,94 525 653,97 456 102,51 69 551,46 0,00 22 513,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -21 800,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 200,00 69 200,00 67 500,00 27 000,00 40 500,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 367,94 595 367,94 571 153,97 461 302,51 109 851,46 0,00 24 213,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 13 780 660,30 6 110 660,30 5 938 597,48 4 129 427,23 1 809 170,25 0,00 159 330,82 12 732,00 0,00 0,00 7 670 000,00 7 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -415 000,00 -65 000,00 -53 500,00 -30 000,00 -23 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 536 050,00 536 050,00 536 050,00 378 600,00 157 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 901 710,30 6 581 710,30 6 421 147,48 4 478 027,23 1 943 120,25 0,00 147 830,82 12 732,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 574 156,55 574 156,55 545 532,87 461 601,68 83 931,19 0,00 28 623,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 100,00 66 100,00 65 050,00 65 050,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 256,55 633 256,55 604 382,87 520 451,68 83 931,19 0,00 28 873,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 1 032 402,25 1 032 402,25 1 032 402,25 0,00 1 032 402,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932 402,25 932 402,25 932 402,25 0,00 932 402,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 342 658,03 342 658,03 333 858,03 233 833,00 100 025,03 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 300,00 -28 300,00 -28 300,00 -8 300,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 850,00 15 850,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 208,03 330 208,03 320 758,03 240 733,00 80 025,03 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 213 377,00 213 377,00 203 934,00 155 834,00 48 100,00 0,00 9 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 650,00 -8 650,00 -8 650,00 0,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 100,00 21 100,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 827,00 225 827,00 215 784,00 176 334,00 39 450,00 0,00 10 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 589 617,72 4 409 474,06 2 102 529,52 1 404 795,61 697 733,91 28 000,00 2 115 925,13 163 019,41 0,00 0,00 1 180 143,66 1 180 143,66 968 442,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 609 617,72 4 429 474,06 2 122 529,52 1 404 795,61 717 733,91 28 000,00 2 115 925,13 163 019,41 0,00 0,00 1 180 143,66 1 180 143,66 968 442,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 3 214 446,22 2 034 302,56 1 869 283,15 1 237 283,15 632 000,00 0,00 2 000,00 163 019,41 0,00 0,00 1 180 143,66 1 180 143,66 968 442,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 234 446,22 2 054 302,56 1 889 283,15 1 237 283,15 652 000,00 0,00 2 000,00 163 019,41 0,00 0,00 1 180 143,66 1 180 143,66 968 442,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 128 876,90 5 827 977,05 5 560 559,03 289 105,40 5 271 453,63 0,00 0,00 267 418,02 0,00 0,00 3 300 899,85 3 300 899,85 283 048,86 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 327,40 -82 986,20 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 -31 986,20 0,00 0,00 -15 341,20 -15 341,20 -15 341,20 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 030 549,50 5 744 990,85 5 509 559,03 289 105,40 5 220 453,63 0,00 0,00 235 431,82 0,00 0,00 3 285 558,65 3 285 558,65 267 707,66 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 300 482,62 300 482,62 60 135,40 37 305,40 22 830,00 0,00 0,00 240 347,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 333,40 -25 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 149,22 275 149,22 60 135,40 37 305,40 22 830,00 0,00 0,00 215 013,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 2 062 874,62 945 023,63 945 023,63 0,00 945 023,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 850,99 1 117 850,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 045 874,62 928 023,63 928 023,63 0,00 928 023,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 850,99 1 117 850,99 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6432



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 410 119,66 127 070,80 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 27 070,80 0,00 0,00 283 048,86 283 048,86 283 048,86 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 994,00 -26 652,80 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -6 652,80 0,00 0,00 -15 341,20 -15 341,20 -15 341,20 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 125,66 100 418,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 20 418,00 0,00 0,00 267 707,66 267 707,66 267 707,66 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 255 589,01 1 136 700,00 166 200,00 0,00 166 200,00 970 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 889,01 2 118 889,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 372,41 -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 253 216,60 1 136 700,00 166 200,00 0,00 166 200,00 970 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 516,60 1 116 516,60 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 2 066 389,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 389,01 2 066 389,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 372,41 -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 064 016,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 016,60 1 064 016,60 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 98 820,00 98 820,00 58 820,00 0,00 58 820,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 620,00 -20 620,00 -20 620,00 0,00 -20 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 200,00 78 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 47 120,00 47 120,00 47 120,00 0,00 47 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 620,00 -20 620,00 -20 620,00 0,00 -20 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 97 428 490,12 54 418 353,44 47 349 159,32 24 640 077,74 22 709 081,58 1 059 600,00 3 740 796,57 1 645 945,55 0,00 622 852,00 43 010 136,68 43 010 136,68 10 168 109,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 836 608,01 -1 620 929,42 -1 173 130,60 -313 300,00 -859 830,60 0,00 -35 000,00 -149 946,82 0,00 -262 852,00 -7 215 678,59 -7 215 678,59 -2 817 279,89 0,00 0,00 
zwiększenie 1 176 600,60 1 176 600,60 1 159 000,60 896 050,60 262 950,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 768 482,71 53 974 024,62 47 335 029,32 25 222 828,34 22 112 200,98 1 059 600,00 3 723 396,57 1 495 998,73 0,00 360 000,00 35 794 458,09 35 794 458,09 7 350 829,71 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6432



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/119/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

L.p. Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
1 Dochody ogółem 82 276 711,97 -3 660 007,41 78 616 704,56 
2 Wydatki ogółem 97 428 490,12 -7 660 007,41 89 768 482,71 
3 Wynik (1-2)   Deficyt 15 151 778,15 -4 000 000,00 11 151 778,15 
4 Przychody budżetu  z tego: 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 

bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 
- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

17 148 278,15 
316 590,38 

 

 

 
831 687,77 

 

 
16 000 000,00 

-4 000 000,00 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 
-4 000 000,00 

13 148 278,15 
316 590,38 

 

 

 
831 687,77 

 

 
          12 000 000,00 

5 Rozchody budżetu 
 z tego: 
- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

1 996 500,00 
 

1 996 500,00 

0,00 
 

0,00 

1 996 500,00 
 

1 996 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6432



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/119/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany plany dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami  budżetu Gminy Koniusza na rok 2025 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 715 227,93 715 227,93 715 227,93 2 467,72 712 760,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,60 -0,60 -0,60 0,00 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 227,93 715 227,93 715 227,93 2 468,32 712 759,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 715 227,93 715 227,93 715 227,93 2 467,72 712 760,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,60 -0,60 -0,60 0,00 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 227,93 715 227,93 715 227,93 2 468,32 712 759,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 393 077,55 3 393 077,55 1 181 902,42 335 505,49 846 396,93 0,00 2 211 175,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,60 -0,60 -0,60 0,00 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 393 077,55 3 393 077,55 1 181 902,42 335 506,09 846 396,33 0,00 2 211 175,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6432



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/119/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 budżetu Gminy Koniusza na rok 2025 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 000,00 -1 002 372,41 0,00 997 627,59 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 000 000,00 -1 002 372,41 0,00 997 627,59 

majątkowe razem: 2 000 000,00 -1 002 372,41 0,00 997 627,59  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 2 000 000,00 -1 002 372,41 0,00 997 627,59  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6432



Plan wydatków 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 372,41 -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 997 627,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 627,59 997 627,59 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 372,41 -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 997 627,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 627,59 997 627,59 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 372,41 -1 002 372,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 997 627,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 627,59 997 627,59 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6432



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/119/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koniusza w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dla jednostek sektora finansów publicznych 

   Przed zmianą           Zmiana   Po zmianach    Przed zmianą           Zmiana   Po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 100,00 0,00 71 100,00    
 

75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00    
 

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00    
 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00    
 

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00    

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 11 100,00 0,00 11 100,00    

 
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 11 100,00 0,00 11 100,00    

851  Ochrona zdrowia    10 000,00 0,00 10 000,00 
 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

   4 000,00 0,00 4 000,00 
 

 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

   6 000,00 0,00 6 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 076 389,01 -1 002 372,41 1 074 016,60 960 500,00 0,00 960 500,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    714 500,00 0,00 714 500,00 
 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    714 500,00 0,00 714 500,00 
 

92116 Biblioteki    246 000,00 0,00 246 000,00 
 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    246 000,00 0,00 246 000,00 
 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 066 389,01 -1 002 372,41 1 064 016,60    
 

 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 
2 066 389,01 -1 002 372,41 1 064 016,60    

 92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6432



 
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 0,00 10 000,00    

926  Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 40 000,00    
 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 0,00 40 000,00    

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

40 000,00 0,00 40 000,00    

razem 2 187 489,01 -1 002 372,41 1 185 116,60 970 500,00 0,00    970 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6432


		2025-11-07T14:10:10+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




